
Č.j.: MF-25737/2023/6602-27 
PID: MFCRDXSNTA 

 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na dodávky originálního spot 
řebního materiálu pro zařízení Konica Minolta 2023+ 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek:  Z2023-039646 

Číslo oznámení TED:  2023/S 173-542274 
Systémové číslo v elektronickém 
nástroji NEN: N006/23/V00022908 

(dále jen „Veřejná zakázka“)  
Centrální zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 525/15, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat 
za Centrálního zadavatele: Michal Kříž, ředitel odboru Hospodářská správa 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  
 

Oznámení Centrálního zadavatele o výběru dodavatele 
dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

Centrální zadavatel oznamuje, že vybraným dodavatelem je: 

obchodní společnost DATECO SERVICES s.r.o. se sídlem Vlnitá 77/33, 147 00 Praha 4, IČO: 28425138. 

V souladu s § 123 ZZVZ Centrální zadavatel: 

a) konstatuje, že písemná zpráva o hodnocení nabídek je součástí tohoto oznámení a tvoří Přílohu 
č. 1; 

b) přikládá výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v Příloze č. 2 
označené jako „Protokol o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
podle § 123 písm. b) ZZVZ“, kde: 

1. uvádí seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci; 

2. uvádí údaje rozhodné pro prokázání technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ. Prokázání 
profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 ZZVZ a ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ 
Centrální zadavatel nepožadoval; 

3. uvádí seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
neboť si podle § 104 písm. e) ZZVZ vyhradil právo požadovat od vybraného dodavatele 
jejich předložení – konkrétně předložit prostou kopii dokumentu o pojištění dle odst. 18.1 
písm. b) zadávací dokumentace; 

4. neuvádí výsledek zkoušek vzorků dle § 104 písm. b) ZZVZ, neboť Centrální zadavatel jejich 
provedení nepožadoval. 

  



 
 

Stránka 2 z 11 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Centrální zadavatel vybral dodavatele dle § 122 odst. 1 ZZVZ, neboť jeho nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

Centrální zadavatel vybral dodavatele na základě doporučení komise. Doporučení komise se opíralo 
o údaje z dokladů či dokumentů, které jsou identifikovány v Příloze č. 2. 

Vybraný dodavatel je veden v Evidenci údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího rejstříky 
právnických a fyzických osob. 

Centrální zadavatel disponuje doklady prokazujícími kvalifikaci a potvrzením o pojištění odpovědnosti. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadávací dokumentace. 

 

Nedílnou součástí dokumentu je: 

Příloha č. 1 Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 Protokol o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
podle § 123 písm. b) ZZVZ  

Příloha č. 3 Vzor Vzdání se práva podat námitky 
 

V Praze dle podpisu 

............................................................ 
za Centrálního zadavatele 

Michal Kříž 
ředitel odboru Hospodářská správa 

 



Příloha č. 1 
 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
Podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

I. Identifikace zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na dodávky originálního spotřebního 
materiálu pro zařízení Konica Minolta 2023+ 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek: Z2023-039646 

Číslo oznámení TED: 2023/S 173-542274 
Systémové číslo v elektronickém 
nástroji NEN: N006/23/V00022908 

(dále jen „Veřejná zakázka“)  
Centrální zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 525/15, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat 
za Centrálního zadavatele: Michal Kříž, ředitel odboru Hospodářská správa 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  

II. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma, název, 
případně jméno či příjmení Sídlo IČO 

1. DATECO SERVICES s.r.o. Vlnitá 77/33, 147 00 Praha 4 28425138 

2. OFFICE-CENTRUM s.r.o. Praha 9 - Běchovice, 
Českobrodská 53, PSČ 19011 27143562 

III. Popis hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle podmínek stanovených v článku 13 Zadávací dokumentace. 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti ve smyslu § 114 odst. 2 ZZVZ, a to 
podle nejnižší nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení byla Celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Celková nabídková cena je definována jako součet jednotlivých cenových položek dle bodu 13.8 
Zadávací dokumentace. 

Celkové nabídkové ceny jednotlivých účastníků zadávacího řízení, které účastníci uvedli do Krycího listu 
nabídky, byly seřazeny podle jejich výše od nejnižší po nejvyšší, přičemž nejlépe byla hodnocena 
nejnižší Celková nabídková cena: 

Pořadí 
Obchodní firma, název, 

případně jméno či 
příjmení 

Sídlo IČO 
Celková 

nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. DATECO SERVICES s.r.o. Vlnitá 77/33, 147 00 Praha 4 28425138 6 906 046,00 Kč 

2. OFFICE-CENTRUM s.r.o. Praha 9 - Běchovice, 
Českobrodská 53, PSČ 19011 27143562 7 349 901,00 Kč 



 

Stránka 4 z 11 

IV. Výsledek hodnocení nabídek 

Komise hodnotí jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku dodavatele DATECO SERVICES s.r.o. se sídlem 
Vlnitá 77/33, 147 00 Praha 4, IČO: 28425138. 

 

Údaj o složení členů komise, kteří provedli hodnocení 

Hodnocení nabídek provedli tito členové komise: 

Jméno a příjmení člena komise  

Ing. Pavel Čadek 

David Malý 

Ing. Václav Dula 

Ing. Luděk Kučera 

Zuzana Jeřábková 

Vladimír Kodet 

Ing. Marcela Benešová 



Příloha č. 2 

5 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Název veřejné zakázky Rámcová dohoda na dodávky originálního spotřebního materiálu pro zařízení Konica Minolta 2023+ 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ Z2023-039646 

Identifikační údaje vybraného dodavatele DATECO SERVICES s.r.o., se sídlem Vlnitá 77/33, 147 00 Praha 4, IČO: 28425138 
Datum a čas doručení nabídky 5. 10. 2023 v 12:25 hodin 

Osoba oprávněná jednat za účastníka: 

František Faměra, jednatel 
Pavel Rysula, jednatel 

Pavel Tabášek, jednatel 
Za společnost jednají vždy dva jednatelé společně. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce 

Základní způsobilost 

Podmínka 
Doklad předložený 

vybraným 
dodavatelem 

Prokázání 
způsobilosti 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění 
kritéria způsobilosti 1 

Případné další informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) 
Vybraný dodavatel není 
dodavatel, který byl v zemi 
svého sídla v posledních 
5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 k zákonu 
nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla 

Výpis z evidence 
Rejstříku trestů 

ANO 

Právnická osoba ze dne 14. 8. 2023 
 

František Faměra ze dne 14. 8. 2023 
 

Pavel Rysula ze dne 19. 7. 2023 
 

Pavel Tabášek ze dne 11. 8. 2023 

Elektronický originál 

Konverze listinného originálu do 
elektronické podoby 
Elektronický originál 

Konverze listinného originálu do 
elektronické podoby 

                                                            
1 Vyplnění této části v rámci základní způsobilosti podle § 74 zákona není povinné. 



   

6 
 

dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. 

§ 74 odst. 1 písm. b) 
Vybraný dodavatel není 
dodavatel, který má v České 
republice nebo v zemi svého 
sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek. 

Potvrzení příslušného 
finančního úřadu; 
ke spotřební dani: 

Písemné čestné 
prohlášení 

ANO 

Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní 
město Prahu ze dne 21. 8. 2023 

 
Čestné prohlášení ze dne 6. 11. 2023 

Elektronický originál 
 
 

Prostá kopie dokumentu 

§ 74 odst. 1 písm. c) 
Vybraný dodavatel není 
dodavatel, který má v České 
republice nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění. 

Písemné čestné 
prohlášení 

ANO Ze dne 6. 11. 2023 Prostá kopie dokumentu 

§ 74 odst. 1 písm. d) 
Vybraný dodavatel není 
dodavatel, který má v České 
republice nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. 

Potvrzení příslušné 
okresní správy 

sociálního zabezpečení 
ANO 

Potvrzení Pražské správy sociálního 
zabezpečení, územní pracoviště ze dne 

17. 8. 2023 
Elektronický originál 



   

7 
 

§ 74 odst. 1 písm. e) 
Vybraný dodavatel není 
dodavatel, který je v likvidaci2, 
proti němuž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku3, vůči 
němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního 
předpisu4 nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Výpis z obchodního 
rejstříku 

ANO Ze dne 13. 10. 2023 Elektronický originál 

Profesní způsobilost 

Podmínka 
Doklad předložený 

vybraným 
dodavatelem 

Prokázání 
způsobilosti 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění 
kritéria způsobilosti 

Případné další informace 

§ 77 odst. 1 
Výpis z obchodního rejstříku 
vybraného dodavatele nebo 
jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

Výpis z obchodního 
rejstříku ANO Ze dne 13. 10. 2023 Elektronický originál 

                                                            
2 § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
4 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím 
souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně 
některých souvisejících zákonů. 



   

8 
 

§ 77 odst. 2 písm. a) 
Vybraný dodavatel je oprávněn 
podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují. 

- - - 
Zvolte 

položku. 
Doklad nepožadován  

Ekonomická kvalifikace 

Podmínka 
Doklad předložený 

vybraným 
dodavatelem 

Prokázání 
kvalifikace 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění 
kritéria kvalifikace 

Případné další informace 

§ 78 - - - 
Zvolte 

položku. 
Doklad nepožadován 

 
 
 

Technická kvalifikace 

Podmínka  
Doklad předložený 

vybraným 
dodavatelem 

Prokázání 
kvalifikace 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění 
kritéria kvalifikace 

Případné další informace 

§ 79 odst. 2 písm. b) 

Technickou kvalifikaci prokáže 
dodavatel, který předloží 
seznam významných dodávek 
obdobného charakteru 
poskytnutých za poslední 3 roky 
před zahájením Zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. 

Seznam významných 
dodávek ANO 

Významná dodávka 1 

Název významné dodávky: Dodávka 
spotřebního materiálu pro tiskárny a 
kopírovací zařízení 

Identifikační údaje objednatele 
významné dodávky: Erba Lachema 
s.r.o., Karásek 2219/1d, 621 00 Brno 

Hodnota plnění významné dodávky 
[alespoň 150 000 Kč bez DPH]: více než 
150 000 Kč bez DPH 

Prostá kopie dokumentu 



   

9 
 

Ze seznamu významných 
dodávek musí jednoznačně 
vyplývat, že dodavatel za 
poslední 3 roky před zahájením 
Zadávacího řízení poskytl 
alespoň 3 významné dodávky 
obdobného charakteru 
realizované pro objednatele (tj. 
subjekt odlišný od dodavatele). 

Významnou dodávkou 
obdobného charakteru se 
rozumí dodávka, jejímž 
předmětem bylo dodání 
spotřebního materiálu pro 
tiskárny a kopírovací zařízení 
jednomu objednateli v ceně 
minimálně 150 000 Kč bez DPH 
v průběhu období v délce 
maximálně 12 po sobě 
následujících kalendářních 
měsíců. Z časového pohledu 
bude Centrální zadavatel 
akceptovat významnou 
dodávku, která do období 3 let 
před zahájením Zadávacího 
řízení alespoň částečně 
zasáhne. Způsob zasmluvnění 
významné dodávky s 
objednatelem není rozhodující 
(může se jednat i o více 

Doba poskytnutí významné dodávky 
[za poslední 3 roky]: 11/2022 - 10/2023 

Popis významné dodávky: Dodávka 
spotřebního materiálu pro tiskárny 
RISO, EPSON a ZEBRA 

Významná dodávka 2 

Název významné dodávky: Spotřební 
materiál do tiskáren FARGO 

Identifikační údaje objednatele 
významné dodávky: Státní plavební 
správa, Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 

Hodnota plnění významné dodávky 
[alespoň 150 000 Kč bez DPH]: více než 
150 000 Kč bez DPH 

Doba poskytnutí významné dodávky 
[za poslední 3 roky]: 1/2023 - 10/2023 

Popis významné dodávky: Spotřební 
materiál do tiskáren FARGO 

Významná dodávka 3 

Název významné dodávky: Dodávka 
spotřebního materiálu pro tiskárny a 
kopírovací zařízení 

Identifikační údaje objednatele 
významné dodávky: BENEFIT PRINT 
s.r.o., Božetěchova 133, 612 00 Brno 



   

10 
 

konkrétních objednávek či 
smluv, plnění rámcové dohody 
atp.). 

Hodnota plnění významné dodávky 
[alespoň 150 000 Kč bez DPH]: více než 
150 000 Kč bez DPH 

Doba poskytnutí významné dodávky 
[za poslední 3 roky]: 11/2022 - 10/2023 

Popis významné dodávky: Dodávka 
spotřebního materiálu pro tiskárny 
EPSON 

 
 
 

 
 

Splnění podmínek před uzavřením rámcové dohody - Doklad dle § 104 písm. e) ZZVZ 

Doklad, jehož předložení je podmínkou 
uzavření smlouvy 

Splněno Případné další informace 

Kopie dokumentu prokazujícího sjednání 
pojištění odpovědnosti s limitem 
pojistného plnění minimálně ve výši 
1 000 000 Kč. 

ANO 
Certifikát pojištění odpovědnosti za újmu k pojistné smlouvě číslo 9020009841, počátek 
pojištění 21. 1. 2021 na dobu neurčitou. Limit pojistného plnění je 1.000.000,- Kč pro 
území Evropy tj. i České republiky. 



Příloha č. 3 

11 
 

Vzdání se práva podat námitky 
 

Název veřejné zakázky:  Rámcová dohoda na dodávky originálního spotřebního 
materiálu pro zařízení Konica Minolta 2023+ 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: Z2023-039646 

Číslo oznámení TED: 2023/S 173-542274 
Systémové číslo 
v elektronickém nástroji NEN: N006/23/V00022908 

(dále jen „Veřejná zakázka“)  
Centrální zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo financí  
Sídlo:  Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 
(dále jen „Centrální zadavatel“)  
Účastník zadávacího řízení: [obchodní firma] 
Sídlo:  [sídlo] 
IČO: [IČO] 
(dále jen „Dodavatel“)  

 
Dodavatel se tímto dle § 243 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, vzdává práva podat námitky proti úkonu Centrálního zadavatele, který 
mu byl oznámen v dokumentu „Oznámení Centrálního zadavatele o výběru dodavatele“ dle 
§ 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

V…………. dne…………2023 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
Podpis a funkce oprávněného zástupce Dodavatele 

[doporučujeme kvalifikovaný elektronický podpis] 


		2023-11-21T14:44:33+0100
	Michal Kříž




